
Chlapecká mikina 4F-BOYS SWEATSHIRT JBLM007-20S-DEEP BLACK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 30.239917 Kč s DPH

Popis

Chlapecká mikina značky 4F. Značková mikina upoutá výrazným černobílým vzorem. Trendy mikina je must have
kouskem oblečení pro všechny stylové chlapce. Díky stylové mikině dosáhnete perfektního stylingu. Mikina s kapucí
má klasický střih, který poskytuje vysokou úroveň pohybu.

Mikina pro kluky má česané nitro, které zajistí teplo během sychravých dní. Výhodou je praktická kapuce, která
chrání před chladem a větrem. Mikina s vysokým podílem bavlny je zárukou komfortu při nošení a zároveň je velice
příjemná na dotek. Dvě postranní kapsy slouží k uložení drobností. Černá mikina je skvělou volbou pro každodenní
nošení, do školy, do města, na výlety a volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

originální vzor
nerozepínatelná
dvě boční kapsy
vnitřek podšitý česaným materiálem pro lepší tepelný komfort
elastické manžety
elastický lem ve spodní části
dvouvrstvá kapuce
měkký materiál zaručuje komfort používání

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


